Câmara dos Deputados

Anexo IV - Gabinete 556 - 5º andar – Brasília – DF – CEP: 70.160-900

Telefone: (61)32155556 - E-mail: dep.odaircunha@camara.leg.br

CÂMARA DOS DEPUTADOS

DEPUTADO FEDERAL ODAIR CUNHA PT/MG

Brasília, 12 de dezembro de 2024.

OF Nº 1217/2024 GDOC

A Sua Excelência o Senhor
WALDEZ GOÉS
MINISTRO DE ESTADO
Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional
BRASÍLIA - DF

Assunto: Operacionalização de Emendas.

  Senhor Ministro,

Em atenção a Portaria Conjunta MF/MPO/MGI/SRI-PR Nº 115, de 10 de
dezembro de 2024, encaminho a informações a seguir para liberação da nota de
empenho ou emissão de ordem bancária de indicações de minha autoria conforme
detalhamento abaixo:

Código do
Parlamentar

Parlamentar
Número da
Proposta

Valor Indicado
CNPJ do

Beneficiário
Nome do

Beneficiário

UF

1407 Odair Cunha  008634/2024

R$700.000,00
18244301000126

PREFEITURA
MUNICIPAL

LUMINÁRIAS

MG

1407 Odair Cunha 011977/2024

R$400.000,00
18243253000151

PREFEITURA
MUNICIPAL

FAMA

MG

1407 Odair Cunha 017883/2024

R$580.882,35
18186718000180

PREFEITURA
MUNICIPAL
ITANHANDU

MG

Na expectativa de terem sido prestados os devidos esclarecimentos,

renovamos os votos de estima e distinta consideração, me colocando à disposição
para esclarecimentos que eventualmente se fizerem necessários.
Respeitosamente,

ODAIR CUNHA

Deputado Federal PT/MG